
 

クリスマス会 
 コロナで大きなイベントはできませんが、ケーキをつくった

り、スペシャルメニューの食事をいただいたり、三角帽子やト

ナカイのカチューシャをして記念撮影をしたり、楽しい雰囲気

の中でクリスマス会を行いました。 

 

 

 

 

 

 

新職員 
 新たに 

職員を採 

用しまし 

た。よろ 

しくお願 

いします。 
         すずき なつえ 

       鈴木 奈津江 

 

中里の家 

〒294-0231 

館山市中里 288-1 

Tel:0470-28-2022 

Fax:0470-28-2023 

 

Tel:0470-28-2022 

 

 

 

挨拶 
残寒の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

現在、安房地域でも新型コロナウイルスの感染者が増えており、利用者様の面会・外出・外泊の制

限をさせていただいております。利用者様、保護者様にはご心配、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご

理解くださいますようお願い申し上げます。 

さて、中里だより第８５号を発刊いたしましたのでお届けいたします。ご高覧いただき、ご意見い

ただければ幸いに存じます。 

令和 4年 2月 14日 

日 

今後の予定 
 

◎ ２月の予定 

 ２２日・・・嘱託医診察 
 

◎ ３月の予定 

  ９日・・・嘱託医診察 

 ２３日・・・嘱託医診察 
 

詳しい予定は施設までお問い

合わせください。 

クリスマス会・忘年会 番外編 
 クリスマス会では、職員が山下達郎さ

んに扮して登場。忘年会では、西城秀樹

さん、山本リンダさん、光ＧＥＮＪＩに

なりきり、熱唱しました。次回は夏祭り

に出演するとか、しないとか… 

 

 

 

 

 

 

臨時特別給付金について 

 市町村によって、時期にズレがございますが、臨時特別給付金の申請

が始まります。主に住民税が非課税の世帯の方が対象となります。施設

に住所がある、または転送届を提出してある利用者様は、施設にて申請

させていただきます。ご自宅に利用者様の書類が届いた場合、ご質問ご

相談を承りますので、お気軽にご連絡ください。  担当：田村 

忘年会（食事会） 
 １２月２８日に忘年会を行いました。食事はいつもよりヘルシーに、

その代わり、デザートにあま～いお汁粉を！そして、午後はカラオケ大

会。コロナが収まることを願いつつ、一年を締めくくりました。 

 

 

 

 

 

 


